
администрация городского округа «Город Калининград» комитет по образованию 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

города Калининграда 

лицей № 18 

 

ПРИКАЗ 

 

2 сентября 2024 г.                                                            №298/3д 

г. Калининград 

 

О составе  службы медиации на 2024-2025 учебный год. 

 

На основании приказа Министерства образования Калининградской области от 

25.03.2021 г. № 269/1 «Об организации деятельности служб медиации 

(примирения) в образовательных организациях на территории Калининградской 

области», приказа Министерства образования Калининградской области от 23 

марта 2023 года № 379/1 «О возникновении чрезвычайных ситуаций социального 

характера, произошедших на территории организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, повлекших за собой угрозу жизни и здоровью 

обучающихся» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав Школьной службы медиации (примирения): 

руководитель службы: Пальчик И.Г., социальный педагог.  

сотрудники службы: Горелик Н.А., заместитель директора по 

воспитательной работе 

Голубева А.А., педагог-психолог 

Тюрина М.Ю., педагог-психолог 

Логунова О.А., учитель химии 

Копытов Дмитрий, учащийся 10-3 класса 

Белкина Виктория, учащаяся 8-1 класса 

2. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Горелик Н.А. 

 

 

Директор                                                                                     А.А. Баканова 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-19T11:12:34+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЛИЦЕЙ № 18




